

چگونگی مبارزه با رد شدن تقاضای شما برای کمک هزینه های SSI و SSD

آیا خواندن این مطالب ضروری است؟

بلی، اگر سازمان تامین رفاه اجتماعی Social Security Administration (که مخفف آن SSA میباشد) شما را معلول نشناخته و تقاضای دریافت کمک هزینه های معلولیت شما را رد کند

برای من که کمک هزینه دریافت میکنم، خواندن این مطالب ضروری است اگر سازمان تامین رفاه اجتماعی بگوید که آنرا قطع خواهند نمود؟

خیر، بجای آن نشریه "چگونگی مقابله با قطع شدن کمک هزینه های تکمیلی سازمان تامین رفاه اجتماعی (SSI) را مطالعه نمایید و اگر سازمان شما را دیگر معلول نشناسد، نشریه کمک هزینه معلولیت سازمان تامین رفاه اجتماعی SSA را مطالعه نمایید

سازمان تامین رفاه اجتماعی درخواست اولیه من برای دریافت کمک هزینه را رد نموده است، آیا میتوانم تقاضای تجدید نظر کنم؟

شما میتوانید از سازمان تامین رفاه اجتماعی تقاضای تجدید نظر نمایید. معمولاً تعداد زیادی از درخواست های کمک هزینه SSI و یا کمک معلولیت سازمان تامین رفاه اجتماعی رد میشود ولی بعداً در تجدید نظر تصویب میشود. اگر شما تقاضای تجدید نظر نمایید، سازمان آنرا بررسی نموده و امکان دارد آنرا تصویب و یا رد نماید.

چگونه تقاضای تجدید نظر کنم؟

برای این منظور باید فرم تقاضای تجدید نظر را تکمیل نمایید. این فرم را میتوان از سازمان تامین رفاه اجتماعی محل خود و یا از طریق تلفن رایگان و یا وسیله پست الکترونیک (ایمیل) زیر درخواست نمود

<https://www.ssa.gov/forms/ssa.561.html>

برای تجدید نظر چه قدر وقت دارم؟

درخواست تجدید نظر باید حداکثر ظرف 60 روز پس از تاریخ رد شدن آن (بعلاوه 5 روز برای پست نمودن) بسازمان تحویل داده شود

چه باید کرد اگر نتوانستم بموقع درخواست تجدید نظر را ارسال کنم؟

میتوانید مجدداً تقاضای تجدید نظر نمایید مشروط بر اینکه دلیل قانع کننده برای تاخیر در ارسال فرم درخواست تجدید نظر داشته باشید. در این صورت آنرا "Request for Good Cause" تقاضای دلیل موجه" میگویند. باید دلیل تاخیر خود را با تکمیل فرم دیگری به نام **Statement of Claimant Form** <http://www.ssa.gov/online/ssa-795.pdf>

توضیح دهید. این فرم را هم چنین میتوان از سازمان تامین رفاه اجتماعی محل خود دریافت دارد. تقاضای برای دلیل موجه (مثال: من دلیل موجه برای تاخیر در ارسال تجدید نظر خود دارم) و بعد دلیل خود برای بوقع ندادن تقاضای تجدید نظر را توضیح دهید. فرم تکمیلی را یا حضورا به سازمان تامین اجتماعی محل خود تسلیم نمایید و یا با پست برای آنها ارسال دارد.

سازمان تامین رفاه اجتماعی درخواست شمارار رسیدگی نموده و در صورت موجه بودن دلایل، با وجود تاخیر در ارسال درخواست تجدید نظر، به آن در تاریخ مقرر رسیدگی مینمایند

معلولیت را بچه صورت میتوان ثابت نمود؟

سازمان تامین رفاه اجتماعی تعداد زیادی از درخواست های دریافت کمک هزینه SSI و یا تقاضای های کمک هزینه های معلولیت را بدلیل معلول نشناختن متقاضی رد نموده و در نامه ای عدم موافقت سازمان را بدرخواست کننده اعلام مینماید. در این نامه باید ضمن تشریح دلایل عدم موافقت، لیست مراکز پزشکی تماس گرفته شده و هم چنین صورت مدارک دریافتی را نیز اعلام میکنند.

اگر درخواست معلولیت شمارا رد کرده اند، اطمینان حاصل نمائید که تمام مدارک لازم برایشان فرستاده شده باشد. شما در این مورد میتوانید سوال کنید که چه مدارکی در پرونده تان وجود دارد.

نامه ای از دکترا معالجه میتواند کمک به تصویب درخواست من کند؟

اگر شما دکترا معالجه دارید و او در مورد معلولیت شما گزارش و یا نامه ای بسازمان ارسال نداشته از او بخواهید که ارسال دارد. اگر دکترا گزارش خود را ارسال نموده از او بخواهید که ضمن ارسال گزارش دیگر، دلایل خود مبنی بر معلول بودن و عدم توانایی شما در کار را تشریح نماید. اظهار نظر دکترا شخصی در ارتباط با معلولیت شما بسیار مهم است.

ممکن است سازمان تامین رفاه اجتماعی شمارا نزد دکترا فرستاده باشد که قبلا شمارا ندیده باشد. اگر با این اشکال مواجه هستید و اگر اطمینان دارید که دکترا معالجه، شما را معلول تشخیص داده و آمادگی ارزیابی مجدد از شما را دارد، از سازمان بخواهید که با پرداخت هزینه لازم دستور یک ارزیابی مجدد بدکترا شما دهد. اگر موفق با انجام ارزیابی مجدد مبنی بر تایید معلولیت و ابلاغ آن بسازمان تامین اجتماعی شدید، سازمان ممکن است تصمیم خود را تغییر دهد.

آیا ارسال نامه های از طرف دیگر افراد کمک میکند؟

سازمان تامین اجتماعی برای تصمیم گیری در مورد درخواست شما موظف به مورد توجه قرار دادن اظهار نظر های است که افراد دیگر در ارتباط با میزان کارآیی شما ارسال میدارند (بطور مثال: اطلاعاتی مبنی بر اینکه شما با توجه به معلولیتی که دارید چه کارهایی میتوانید انجام دهید و انجام چه اموری از قدرت شما ساقط است) اگر از شما و رین پزشکی که مراجعه کردید، از ARNP's- (پرستارانی که اجازه نسخه نویسی و تجویز دارو دارند) از کارفرماهای قبلی خود از دوستان و افراد فامیل نامه های دریافت نمایند این نامه ها در صورتی بشما کمک خواهد کرد که گواهی برد و مطلب ذیل باشند:

محدودیت شمارا در انجام کارهای معمولی تشریح نمایند

این محدودیت ها در عدم کارآیی شما موثر باشند

اگر تقاضای تجدید نظر م را رد کردند ، چه کنم ؟

متوانید تقاضا نمائید که یک قاضی قوانین اداری (ALJ) تقاضای شمارا رسیدگی نماید. این تقاضا باید حداکثر 60 روز پس از پاسخ سازمان تامین اجتماعی مبنی بر رد شدن تقاضای تجدید نظر تا 5 ماه بعد از روز برای پست کردن آن به سازمان تحویل شود. برای این منظور میتوانید در سازمان تامین رفاه اجتماعی تقاضای وقت برای رسیدگی در مقابل قاضی نمائید، و یا با تلفن از دفتر سازمان تامین رفاه اجتماعی محل خود درخواست نمائید که برایتان فرم رسیدگی ارسال دارند. فرم مزبور را تکمیل نموده به سازمان عودت دهید. برای دریافت فرم میتوانید از ساعت 7 صبح تا 7 بعد از ظهر یا از طریق تلفن رایگان 1213 - 800 - 772 و در مورد نابینایان با تلفن 1-800-325-0778 در خواست نمائید که برایتان ارسال دارند و یا از طریق آدرس الکترونیکی SSA که <http://www.ssa.gov/forms/ha-501.html> که میباید فرم را دریافت و پس از تکمیل برایشان ارسال دارید.

جلسه رسیدگی به شکایت شما ممکن است چندین ماه بعد از درخواست شما تشکیل گردد. دفتر قاضی قوانین اداری، تاریخ و ساعت دادگاه را 75 روز قبل از تاریخ تشکیل جلسه با اطلاع شما خواهد رساند.

مدارک خود را باید قبل از تاریخ تشکیل جلسه و یا در زمان جلسه رسیدگی ارسال دارم

در صورت دستیابی بمدارک بیشتر مانند مدارک جدید پزشکی حاکی از معلولیت خود را باید حداقل 5 روز کاری قبل از تاریخ جلسه برای قاضی دادگاه امور اداری ارسال دارید و یا با اطلاع ایشان برسانید. در غیر این صورت باید دلائل موجهی برای تاخیر خود داشته باشید مانند:

مشکلات جسمانی/ روانی / فرهنگی

شرایط خارج از کنترل شما

اگر تقاضای تجدید نظر شما در مورد رد شدن درخواست معلولیت و یا رد شدن درخواست کمک هزینه شما باشد، بر اساس ماده قانونی (b) (2) RCW 70.02.030 شما میتوانید هر دو سال یکبار مجانا گزارش پزشکی خود را دریافت دارید.

آیا میتوانم یک شاهد بدادگاه امور اداری ALI بیاورم؟

بلی. معمولاً ده روز کاری قبل از تاریخ تشکیل دادگاه رسیدگی باید با اطلاع قاضی دادگاه برسانید تا حضاریه برای شاهد ارسال دارند.

چگونه میتوانم یک وکیل برای خود بگیرم؟

میتوانید شخصا از خود دفاع نمایند و یا یک وکیل و یا شخص دیگری با سابقه کار در این موارد را استخدام نمایند که بنمایندگی از شما در دادگاه شرکت نماید. معمولاً یک نماینده با سابقه و مجرب بهتر از خود شما میتواند در دادگاه از شما دفاع نماید.

چگونه میتوانم یک وکیل برای خود بگیرم؟

با کانون محلی و کلای دادگستری و یا با وکلای کانون ملی متقاضیان سازمان تامین رفاه اجتماعی
National Organization for Social Security Claimants Representatives referral line با تلفن
1-800-431-2804 تماس بگیرید.

چگونه حق الزحمه وکیل را پرداخت نمایم؟

میزان هزینه این قبیل وکلار سازمان تامین رفاه اجتماعی تعیین مینماید. این قبیل وکلای فقط در صورت برنده شدن شما در دادگاه حق الزحمه خود را دریافت میدارند. حق الزحمه وکلان میتواند بیش از 25 درصد کمک هزینه های معوقه شما باشد (این رقم نباید از 6000 دلار تجاوز نماید) علاوه بر دستمزد وکیل، سایر هزینه های رای که وکیل برای تهیه گزارش شما پرداخت مینماید از قبیل (هزینه آماده نمودن مدارک پزشکی) بعهده شماست. قبل از استخدام، از وکیل مورد نظر بخواهید که صورت اینگونه هزینه ها را برایتان تهیه کند.

آیا باید دو مرتبه درخواست و یا تقاضای تجدید نظر کنم و منتظر تشکیل جلسه دادگاه خود باشم؟

نوبت تشکیل جلسه این دادگاه ها چندین ماه بعد از امیکشدن SSA تاریخ جدیدی بشما دهد. معمولاً برخی از متقاضی ها بجای تقاضای تجدید نظر ترجیح میدهند که درخواست خود را تجدید نمایند.

در بعضی موارد بدریافت کمک هزینه معلولیت، عدم تقاضا موجب میشود که از دریافت کمک هزینه با وجود تجدید درخواست محروم شوید. اگر اطمینان به معلولیت خود دارید و نمیتوانید کار کنید تقاضای رسیدگی در دادگاه نمایید.

آیا میتوانم شخصا در مقابل قاضی قوانین ادارای شکایت خود را مطرح کنم؟

بلی، ولی در این صورت درخواست نمائید که یک کپی از پرونده خود را که روی دیسک کددار ضبط شده است (Encrypted CD) برایتان ارسال دارند. مدارک ضبط شده در این دیسک بنام "Exhibit file" پرونده مدارک نامیده میشود. این مدارک همانهایی است که قاضی در هنگام رسیدگی به شکایت در اختیار خواهد داشت و اگر شما دارای مدارک دیگری هستید که در پرونده مدارک کتان دیده نمیشود مانند مدارک بیمارستان، پرونده فیزیوتراپی، پرونده دکترها و عکس های رادیولوژی و غیره، حتماً یک نسخه از این مدارک و یا خلاصه آنها را برای قاضی پنج روز قبل از تشکیل جلسه دادرسی ارسال دارید -

در صورت مواجه شدن با اشکال برای تهیه مدارک به نشریه ذیل مراجعه کنید.
Reviewing and Getting Copies of your Medical Record "بررسی و دسترسی بمدارک پزشکی شما"

اگر تصور میکنید که مدارک پزشکی شما صحیح نیست به نشریه زیر مراجعه کنید
"My Medical Records Are Wrong" مدارک پزشکی من غلط میباشد.

در تمام مراحل رسیدگی به درخواست، دادگاه تنها زمانی است که شما تصمیم گیرنده به تقاضای خود را ملاقات میکنید، باید کوشش نمائید که تمام مطالب مربوط به معلولیت خود و کلیه محدودیت‌های را که معلولیت برای کار کردن شما وجود آورده را مطرح نموده و قاضی را کاملاً در جریان این مشکلات قرار دهید.

آیا میتوانم شاهدی با خود بیاورم؟

بلی. همسرتان و یا شخص وارد دیگری را با خود بدادگاه ببرید تا مشکلات معلولیت شما در انجام کارهای روزمره‌تان را در دادگاه شهادت دهد.

چگونه خود را برای دادگاه آماده نمایم؟

برای آمادگی در دادگاه لیستی تهیه نمائید که شامل:

- مطالبی باشد که خود باید بقاضی بگوئید
- مطالبی که شهود با اطلاع دادگاه خواهند رسانند

در صورت آگاهی به نادرستی برخی از اطلاعات در پرونده، دلایل خود برای این نادرستی‌ها را برای قاضی تشریح نمائید.

کارشناس حرفه‌ای چیست؟

ممکن است که یک کارشناس حرفه‌ای نیز در دادگاه حضور داشته باشد. **کارشناس حرفه‌ای** کارشناسی است که ارتباط نوع معلولیت شما در توانایی و یا ناتوانی در مشاغل را با اطلاع دادگاه می‌رساند. بهمین جهت شما باید در دادگاه تشریح نمائید که قادر به انجام چه کارهایی هستید و چه کارهایی را نمیتوانید انجام دهید.

رای قاضی کی صادر خواهد شد؟

قاضی رای خود را صادر و آنرا ظرف چند ماه آینده بشما در یک نامه پستی ابلاغ خواهد نمود

این نشریه شامل اطلاعات عمومی در ارتباط با حقوق و مسئولیت‌های قانونی است. این نشریه برای توصیه در مورد خاصی نمیباشد.

مطالب این نشریه با در نظر گرفتن کلیه قوانین موجود تا **June 2018** تهیه شده است

حق نسخه برداری و چاپ و توزیع به **Equal Justice Alliance for** و اشخاص، مشروط به عدم استفاده تجاری داده میشود

